
Ochranná sada pro kolečkový sport

I  nformace:  
Přečtěte si přiložený návod před použitím a uschovejte ho pro budoucnost.

Tento typ ochrany vás ochrání před malými poraněními, povrchním poškozením a malými nárazy. 
Nezapomeňte nosit ochrannou sadu, když jdete bruslit a bruslete se s opatrností. Dokonce ani 
nejlepší ochranné sady, nemohou nabídnout kompletní ochranu.

Ochraná sada může být rozdělena do 2 kategorií:
1. Ochranná sada pro tělesnou zdatnost, volný čas a rychlobruslení (kolečkový sport)
2. Ochraná sada pro triky nebo senzaci,,, agresivní "bruslení (akrobatický sport). Ochranná sada v 
tomto balíčku je vhodná pro použití v uvedených sportech.
Velikost XS / S - 1 Třída (uživatelé s tělesnou hmotností do 25 kg)
Velikost M - 2. Třída (uživatelé s tělesnou hmotností mezi 25 kg a 50 kg)
Velikost L / XL - 3. Třída (uživatelé tělesné hmotnosti nad 50 kg)
Tyto ochranné soupravy jsou vhodné pro uživatele skateboardů, kolečkových bruslí a kolečkového 
sportu. Tyto ochranné výstroje nechrání před vážným zraněním v pádu při rychlosti 13 km / h nebo 
vyšší, ale pouze částečně poskytují ochranu při srážce s nepohyblivými tvrdými povrchy.
Tyto ochranné soupravy nejsou vhodné pro použití při jízdě na kole nebo na motorce, nebo pro 
akrobatické bruslení, kolečkové brusle, in-line bruslení nebo skateboarding, bruslení ve vysoké 
rychlosti.

Péče:
Kontrolujte před každým použitím ochranné sady poškození. Ochrannou sadu musíte vyhodit nebo 
nahradit jestliže zaznamenáte některou z následujících závad:
- Ochraný set má díry / promáčknutí, praskliny, hluboké škrábance nebo změny barvy
- Výplň ochranného souboru je stlačena, nebo děravá
- Zpevňovací popruhy za nezavírají
- Zpevňovací popruhy jsou uzavřeny nebo roztrhané.
- Chrániče neplní svou funkci, nepokrývají dané oblasti.
- Při vystavení přímému slunečnímu záření je třeba sadu vyměnit.
- Čistěte jemným čisticím prostředkem a vlhkým hadříkem.
- Při koupi chráničů by měla být vždy přítomna dospělá osoba.

Upozornění: výrobek může být poškozen nošením osobami, které neodpovídají data, nebo 
nesprávně používají chrániče, sníží se spolehlivost a bezpečnost!
Chraňte výrobek před teplotními změnami, důsledkem čeho se může výkon podložky snížit.

Zkoušení:
Vždy noste chrániče na uvedený způsob L (vlevo) a R (vpravo).
Chrániče loktů si natáhněte tím způsobem, aby špička lokte seděla uprostřed nárazníku.
Dbejte na to, aby byly chrániče kolen umístěny symetricky na koleno.
Chrániče zápěstí musí sedět tak, aby pokrývaly dlaň a zápěstí.
Zajistěte, aby byly upevňovací popruhy přitažené natolik, aby se chrániče nemohly posunout. Pásy 
musí pohodlně sedět a neměly by snížit přísun krve.

Rozměry:
Velikost chráničů:                       S                      M                  L / XL
Telesná výška v cm:               140-155           155-170           nad 170


